ועדת השחרורים מתבקשת לקבוע דיון בעניין נושא העתירה במועד קרוב ככל האפשר.

אין בהחלטה זו כדי להביע עמדה בבקשת המשיב לשחרור על תנאי, ואין בעובדה שהחלטת ועדת השחרורים לשחרר
יציאתו לחופשה, בהיעדר מניעה את העותר על תנאי מעוכבת לעת הזו כדי לפגוע בתנאי מאסרו של המשיב, לרבות

אחרת לעשות כן.

ניתן והודע היום א' טבת תשע"ה, 23/12/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב 1.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

צבי דותן, שופט אברהם טל, נשיא
אב"ד